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سر مار را باید برید، نه دمش را؛ این امریکاست که به استخبارات هند توانایی حمله بر پاکستان را از خاک افغانستان می 

 دهد!

 

 )ترجمه(

سهوان شریف واقع در ایالت سند پاکستان به وقوع م، در ۷۱۶۲فبروری  ۶۱فقط چند روز بعد از انفجار مهیبی که در 

تن کشته و صدها تن دیگر زخمی شدند. این حمله، حمله ی انتحاری لقب داده شد و رهبران  ۸۸پیوست که در نتیجه ی آن 

انیه ای در بی ISPRدر پاکستان سازماندهی این حمله را از خاک افغانستان دانستند. دفتر روابط عام استخبارات پاکستان یا 

حملات اخیر در پاکستان از طرف قدرت های دشمن و از لانه های امن آن ها در افغانستان سازماندهی »چنین بیان داشت: 

رهبران پاکستانی امریکا را که بعد از اشغال صلیبی افغانستان، آن را به لانه ی امن  حتی در چنین حالت، « شده است.

 را محکوم نمی کنند. استخبارات هند مبدل ساخته این کشور

آیا خون پاک مسلمانان و غم و آه قربانیان شان رهبران را در پاکستان وا نمی دارد که این شیطان دو روی را که سازمان 

حضور امریکا نه تنها هند را   دهنده و فراهم کننده ی زمینه حملات این چنینی در پاکستان است، از خاک شان بیرون برانند؟

در شهرهای پاکستان می کند؛ بلکه چشم و گوش هند در پاکستان، همانا استخبارات امریکا و شبکه ی دیوید  قادر به حملات

ریموند است که رهبران ما به آن ها بدون قید و شرط اجازه ی فعالیت در شهرهای مان را داده اند. اگرچه ادعای واهی 

این دو کشور همواره مجاهدینی را که در مقابله با جنگ  رهبران در پاکستان این است که جنگ امریکا جنگ ماست؛ اما

صلیبی امریکا در افغانستان یا در برابر اشغال بی رحمانه ی کشمیر در پیکار هستند و یا هم سیاست مدارانی را که خواهان 

بوت بزرگ ترین اسلام و برپایی دوباره ی خلافت بر منهج نبوت می باشند، هدف قرار می دهند. برپایی خلافت برمنهج ن

کابوس امریکا و هند است و از همه وحشتناک تر به آن ها، راه افتادن لشکر عظیم این خلافت پر قوت برای رهایی 

 سرزمین های اسلامی از چنگ استعمارگران از طریق دعوت و جهاد می باشد.

ین توانایی و جرئت را ندارد که دست به عامل اصلیِ ناامنی ها در پاکستان و منطقه حضور امریکاست. هند به تنهایی خود ا

هم چو حملات بزند؛ مگر این که از سوی امریکا کمک شود. رهبران در پاکستان به جای این که اقدامات جدی در ریشه کن 

اخراج نظامیان شخصی امریکایی و   ساختن سیطره ی امریکا در کشورشان از طریق اخراج استخبارات امریکا از پاکستان،

اتان، بستن سفارت همراه با قنسل گری و پایگاه های نظامی امریکا درین کشور نمایند، کوشش در تقویت حضور دیپلوم



امریکا در پاکستان را دارند! این رهبران به اشخاص ساده لوح و ناآگاهی که هنوز هم آن ها را نشناخته و به آن ها اعتماد 

 ابط با امریکا می تواند متضمن امن و ثبات در پاکستان باشد!دارند، چنین وانمود می کنند که گویا دوستی و رو

 ۵ولایه پاکستان رهبرانی را در پاکستان که با خاموشی و عدم عمل شان درین کشور باعث شدند تا دشمن در -حزب التحریر

ر گمراه ساختن و حمله را در مناطق گوناکون پاکستان سازماندهی کنند، مسئول و متهم می داند. ما آن ها را د ۶۱روز 

اغفال مسلمانان مخلص در ارتش پاکستان و سازمان امنیتی این کشور مسئول می دانیم. آن ها به جای استفاده ازین عساکر 

در بریدن سر مار که همانا حضور امریکا در پاکستان و منطقه است، آن ها را به دنبال دم مار فرستادند که درین راه جان 

ز در خطر بوده است. حزب التحریر از آن ها خواهان راه اندازی این ارتش و قدرت دست داشته ی های خیلی از آن ها نی

 شان به بریدن سر مار که همانا حضور امریکا در پاکستان و منطقه است، می باشد.

خشتی در حزب التحریر بالای عساکر مخلص و مسلمان در نظام پاکستان صدا می زند که با دادن نصرت به حزب التحریر 

دیوار خلافت شده گذاشته و ازین طریق در اعاده ی خلافت بر منهج نبوت سهیم شوید. خلافتی که حالت فعلی ما را ازین 

 حالت ترس و ناامنی به امنیت و ثبات مبدل خواهد کرد و آمدن این خلافت وعده ی الله سبحانه و تعالی است.

ُ الهذِینَ آمَنوُا مِنْكُمْ وَ  ننَه لهَُمْ وَعَدَ اللَّه الحَِاتِ لیَسَْتخَْلفِنَههُم فيِ الأرَْضِ كَمَا اسْتخَْلفََ الهذِینَ مِنْ قبَْلهِِمْ وَلیَمَُكِّ دِینهَُمُ الهذِي عَمِلوُا الصه

لنَههُمْ مِنْ بعَْدِ خَوْفهِِمْ أمَْناً یعَْبدُُوننَيِ لاَ یشُْرِكُونَ بِي شَیْئاً وَ   مَنْ كَفرََ بعَْدَ ذَلكَِ فأَوُْلئَكَِ هُمْ الْفاَسِقوُنَ ارْتضََى لهَُمْ وَلیَبُدَِّ

 [۵۵]نور: 

الله به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده اند وعده می دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین 
آیینی را که برای آنان پسندیده، پابرجا و خواهد کرد، همان گونه که به پیشینیان آن ها خلافت روی زمین را بخشید؛ و دین و 

ریشه دار خواهد ساخت؛ و ترس شان را به امنیتّ و آرامش مبدّل می کند، آن چنان که تنها مرا می پرستند و چیزی را 
 شریک من نخواهند ساخت. و کسانی که پس از آن کافر شوند، آن ها فاسقانند.

 ولایه پاکستان-دفتر مطبوعاتی حزب التحریر

 


